преимущественного права приобретения ценных бумаг: 

акционерам предоставлено преимущественное право приобретения ценных бумаг. 

2.8. Цена размещения ценных бумаг или порядок ее определения:  

цена размещения по закрытой подписке и лицам, имеющим преимущественное право, 

1 050,00 (Одна тысяча пятьдесят) рублей 00 копеек за одну обыкновенную 

бездокументарную именную акцию дополнительного выпуска. 

2.9. Дата начала размещения ценных бумаг: 15 сентября 2016 года.  

2.10. Дата окончания размещения ценных бумаг или порядок ее определения: 09